Dnia 25 sierpnia (6 września) 1889 rPiątek

= W ajenturze Towarzystwa ubezpieczeń „Ro
sja” ubezpieczyli robotników swoich na wypadek
kalectwa lub śmierci fabrykanci: pp. Edmund En
geman, właściciel browaru w Szydłowcu; Kazimierz
Jakubowski, właściciel zakładów górniczych w Fal
kowie, i Henryk Cichowski, właściciel kopalni i
wielkich pieców w Skórnikach.